
UCHWAŁA NR 480/XXIX/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2020 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz.713z późn.zm.), art.263 ust.2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz.869 z późn.zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 w kwocie 
905.255,00zł w dziale 600, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust.1 do dnia 30 czerwca 
2021roku.. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Węgliniec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
  

Uzasadnienie  

Ustala się plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 w związku z otrzymanym 
wnioskiem Wykonawcy zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy Sikorskiego w Węglińcu wraz 
z infrastrukturą techniczną kanalizacyjną ogólnospławną“, wyłonionego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, o zmianę harmonogramu realizacji umowy nr 229/2020 z dnia 17.06.2020r. w taki 
sposób, że prace przewidziane do wykonania w terminie do 15.12.2020r., zostaną częściowo zakończone do 
dnia 21.12.2020r. a częściowo w roku następnym. Jako przyczynę obiektywną, niezależną od Niego 
Wykonawca wskazał dezorganizację robót wywołaną przez pandemię SARS-CoV-2 i związane z tym 
absencje pracowników, co wpłynęło na zmniejszenie możliwego do wykonania zakresu robót. 

Zamawiający podpisał Aneks do umowy uwzględniający wnioskowaną zmianę harmonogramu, 
z założeniem że ostateczny termin realizacji prac na kwotę brutto 898.378,00zł ustala się na dzień 
31.05.2021rok. 

W związku z powyższym ulega również zmiana terminu realizacji części umowy nr 262/2020 z dnia 
30.06.2020r. na wykonanie usługi nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem powyższych robót 
budowlanych na kwotę 6.877,00zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCE0BFD-3E59-4C3D-943D-02B7C1BE09A5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 480/XXIX/20 

Rady Miejskiej Węglińca 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2020 

 
 

Dział 600 – Transport i łączność - 905.255,00zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – 905.255,00zł 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 905.255,00zł. 

Wydatki określone planem j/w przeznacza się : 

1. Zadanie „Przebudowa ulicy Sikorskiego w Węglińcu wraz z infrastrukturą techniczną kanalizacyjną 
ogólnospławną“ z planem wydatków niewygasających w kwocie 898.378,00zł 

2. Zadanie „Wykonanie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania „Przebudowa ulicy 
Sikorskiego w Węglińcu wraz z infrastrukturą techniczną kanalizacyjną ogólnospławną “”z planem wydatków 
niewygasających w kwocie 6.877,00zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCE0BFD-3E59-4C3D-943D-02B7C1BE09A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Uzasadnienie 

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 6050
	Załącznik 1 Paragraf 6050 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6050 Ustęp 2



